
Viranhaltijapäätös 1 (3)  
Yleiset asiat § 26/2026 

Kaupunkiympäristön toimiala  2425/00.04.00/2026 
Kaupunkiympäristön toimialajohtaja 01.06.2026   
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Espoon kaupunki, Kaupunkiympäristön toimiala 
 
Espoolaiset kerrytysniityt -yhteistyöprojekti 

 
Viranhaltijapäätös 01.06.2026, Yleiset asiat 26/2026  
 
Asianumero 2425/00.04.00/2026 

 
 
Päätöksen tekijä 

Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin, että Espoo osallistuu yhteistyöhön Espoolaiset kerrytysniityt -
projektissa ja allekirjoittaa sopimuksen yhteistyöstä Villi Vyöhyke ry:n 
kanssa. 
 
Yhteistyöprojektin arvioitu kustannus Espoolle vuosina 2026-2028 on 
yhteensä noin 18 000 euroa, ja se kustannetaan Kestävä ja 
luonnonläheinen Espoo -kehitysohjelman kustannuspaikalta. 
 
Sopimus yhteistyöstä ei synny tällä päätöksellä, vaan vasta myöhemmin 
tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon poikkihallinnolliset kehitysohjelmat ovat kokeilemisen ja oppimisen 
alustoja, joiden avulla haetaan ratkaisuja valtuustokauden keskeisiin 
haasteisiin. Kestävä ja luonnonläheinen Espoo -kehitysohjelma tukee 
kaupunkiorganisaatiota kumppaneineen saavuttamaan Espoo-tarinan 
ekologisen kestävyyden tavoitteet. 
 
Kestävä ja luonnonläheinen Espoo -kehitysohjelman ohjausryhmän 
jäsenet päättivät 4.3.2026 kokouksessaan käynnistää projektisuunnitelman 
valmistelun projektille, jossa perustetaan siementuotantoalue eli niin 
kutsuttu kerrytysniitty Espoon kaupungin käyttöön. Projektisuunnitelma 
valmisteltiin Espoon kaupungin ja ympäristökoulu Polun yhteistyönä.  
Kehitysohjelman ohjausryhmä hyväksyi 12.5. kokouksessaan projektin 
käynnistämisen projektisuunnitelmassa esitettyjen kustannusten osalta. 
 
Espoolaiset kerrytysniityt -projektissa perustetaan Espoon kaupungin 
käyttöön kerrytysniitty, jolta kerätään jatkossa paikallisten keto- ja 
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niittylajien siemeniä kaupungin viherrakennushankkeisiin. Projektin aikana 
kerätään talteen siemenpankkia Espoolle ominaisista ja 
kaupunkiympäristössä menestyvistä harvinaisemmista keto- ja 
niittykasveista. Siemenet istutetaan valitulle kerrytysalueelle, ja kun 
kylvetty kasvillisuusalue alkaa tuottaa siementä, sitä hyödynnetään 
Espoossa uusien niittyjen perustamiseen. Projektiin osallistetaan paikallisia 
asukasyhdistyksiä ja yhteisöjä. 
 
Villi Vyöhyke ry:n henkilö-, matka- ja materiaalikustannusten osalta 
yhteistyöprojektin arvioitu kustannus Espoolle vuonna 2026 on noin 7 200 
euroa, vuonna 2027 noin 5300 euroa ja vuonna 2028 noin 5300 euroa, ja 
se kustannetaan Kestävä ja luonnonläheinen Espoo -kehitysohjelman 
budjetista. Kustannuksia syntyy myös kerrytysniityn perustamisesta, kuten 
maa-ainesmateriaaleista, maanmuokkauksesta ja kuljetuskustannuksista. 
Nämä kustannukset katetaan projektiin osallistuvien yksiköiden omasta 
budjetista. Lisäksi kaupunkitekniikan keskuksen ja ympäristö- ja 
rakennusvalvontakeskuksen työntekijät käyttävät omaa virkatyötään 
projektiryhmän kokouksiin, aineistojen kommentointiin ja projektin 
hallinnollisiin tehtäviin. 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 2. luvun 11 §:n 16. kohdan 
mukaisesti toimialajohtaja päättää toimialaa tai toimialan useaa 
tulosyksikköä koskevista sopimuksista. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Hakala Anna 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
 


